*In successione Maioratus, etiamsi maior natu filius è
vniuis decedat eo viuente qui Maioratum tenet, aut is
ad quem pertinet, si eiusmodi maior natu filius reli-
querit superstitem filium, aut nepotem aut descenden-
tem legitimum, eiusmodi descendentes natu maioris
filij suo ordine preferantur filio secundo eius qui Ma-
ioratum tenet aut illius ad quem Maioratus pertinebat.
Quod non solum precipimus vt seruet & fiat in suc-
cessione Ma. atus erga ascendentes, verum etiam erga
transuersales sic vt semper filius & eius descendentes
legitimi suo ordine representent personam parentum,
etiamsi parentes non successerint in predictis maiorati-
bus, nisi aliud fuerit constitutum per illum qui Ma-
ioratum instituit atque ordinauit: nam in eius-
modi casu precipimus vt voluntas Institutoris ser-
uetur.*

S V M M A R I V M.

- 1 *Quid sit maioratus?*
- 2 *Quo iure sit introductus maioratus?*
- 3 *Regnum quo iure fuit inductum?*
- 4 *Quando populus non recognoscit superiorem, an possit sibi eligere Regem?*
- 5 *Quando tractatur de successione regni, usque ad quem gradum admittantur successores eius?*
- 6 *An successor in regno debeat esse vnus, vel possint esse plures?*
- 7 *Successor in regno, an debeat esse maior atate?*
- 8 *Fœmina an possit succedere in regno?*
- 9 *Si Rex sit maior pubertate, & minor quinque & viginti annorum, an possit per se regere sine curatore?*
- 10 *Priuilegia qua competunt soli principi ex plenitudine potestatis?*
- 11 *Maioratus Ducis, Comitum, vel Marchionis, unde proueniat?*
- 12 *Si Rex vel Princeps concessit alicui villam vel castrum cum titulo & dignitate Comitatus, an transeat ad heredes maioratus?*
- 13 *Maioratus qui consistit in aliis bonis & personis particularibus, unde proueniat?*
- 14 *In obligationibus facti non cogitur quis præcisè ad factum, sed tantum ad interesse?*
- 15 *Pactum adiectum contra naturam & substantiam actus non valet?*
- 16 *Sicut ex solo titulo non transit dominium, ita solo titulo non admittitur?*
- 17 *Intellectus ad textum in l. finali, C. de pactis, inter empt. & vendit.*
- 18 *An & quando solo titulo vel contractu possit impediri alienatio?*
- 19 *An & quando valeat pactum & conuentio, quòd fundus in quo est apposita seruitus, per dominium non alienetur?*
- 20 *Quando in pacto prohibitiuo de non alienando ponitur clausula translatina possessionis non potest fieri alienatio?*
- 21 *An prohibitio de non alienando habeat tantum effectum in vita prohibiti, & tantum sit personalis, vel sit perpetua vel realis?*
- 22 *Clausula constituti, virtus & effectus eius, an transeat ad heredes?*
- 23 *Per iudicis decretum an possit prohiberi alienatio?*
- 24 *An ex sola sententia iudicis sine actuali traditione transferatur dominium?*
- 25 *Quando apponitur persona cuius contemplatione fit prohibitio, an valeat & teneat?*
- 26 *Intellectus & declaratio ad textum in l. quoties, C. de donat. quæ sub modo?*
- 27 *Donatio vel contractus an possit fieri ad tempus ut post tempus res reuertatur donatori?*
- 28 *Declaratio ad textum in l. 7. tit. 4. 5. part.*
- 29 *Donator qui donauit alteri fundum vel rem, hoc pacto ut restituatur tertio, si possit istud pactum reuocari inuito tertio?*
- 30 *Quando ex actu vel contractu aliquorum queritur actio tertio, an possit eo inuito illud ius sibi auferri?*
- 31 *Intellectus ad textum in l.